
ZARZĄDZENIE NR 74/2022 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku 
poz. 559 ze zm.), art. 9a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2021 roku poz. 1249) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie zwany dalej 
„Zespołem” 

§ 2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą: 

1. Pani Edyta Żaczkiewicz - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Podkowie Leśnej 

2. Pani Maria Lewandowska - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Podkowie Leśnej 

3. Pan Paweł Kordys - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Podkowie Leśnej 

4. Pani Agnieszka Hein - przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Podkowie Leśnej 

5. Pani Daria Wolaniecka - przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Podkowie Leśnej 

6. Pani Dorota Staszewska - przedstawiciel Przedszkola Miejskiego w Podkowie Leśnej 

7. Pani Małgorzata Czupryńska - przedstawiciel NZOZ BASIS w Podkowie Leśnej 

8. Pani Renata Żochowska - przedstawiciel NZOZ MEDICUS w Podkowie Leśnej 

9. Pan Adam Grykałowski  - przedstawiciel Komisariatu Policji w Podkowie Leśnej 

10. Pan Jakub Ziółek - przedstawiciel GKRPA w Podkowie Leśnej 

11. Pani Agnieszka Przystupa – Goral - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Grodzisku Maz. 

12. Pani Maria Dalewska - przedstawiciel PKPS w Podkowie Leśnej 

§ 3. Celem Zespołu jest: 

1) planowanie strategii postępowania w konkretnych przypadkach przemocy oraz problemów dzieci 
i młodzieży z udziałem niezbędnych instytucji, 

2) opracowanie metod i sposobu przekazywania informacji o prowadzonych działaniach, 

3) monitorowanie prowadzonych działań w celu wydania oceny efektów podejmowanych działań. 

§ 4. Szczegółowe warunki funkcjonowania Zespołu określa Uchwała Nr 61/VI/2019 Rady Miasta Podkowa 
Leśna z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania. 

§ 5. Zespół Interdyscyplinarny działa na podstawie porozumień zawartych między Burmistrzem Podkowy 
Leśnej, a upoważnionymi przedstawicielami podmiotów, które reprezentowane są przez członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 29 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie wraz z zarządzeniami 
zmieniającymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2226AE21-312F-4D0E-8F27-A735557EAD82. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie od 1 listopada 2022 roku. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Podkowa Leśna 
Sekretarz Miasta 

 
 

Małgorzata Smysło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2226AE21-312F-4D0E-8F27-A735557EAD82. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 11
	Paragraf 2 Ustęp 12

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


